

RE - 17.00/ L Cz

2 września 1970r.

*Er*

*Er*

" R A D I O - E C H O "  
-----  
- wydanie popołudniowe -

- 1/ Sygnały - TEKSTY
  
- 2/ Temat dnia:  
co na polach - TAŚMA. L Cz
  
- 3/ Trzy caroty sekundnika=  
BYDGOSZCZ - Rusta opera - TAŚMA L L  
WŁOCŁAWEK - Budownictwo wiejskie - TEKST W Rz  
TORUŃ - Sklepy w Toruniu - TEKST L Cz
  
- 4/ Piosenka - TAŚMA

Realizator: .....

8.10

*Er*

L Cz / Kończy się powoli sezon turystyczny, w związku z tym

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Handlu Wewnętrznego w Toruniu

*Do tej pory*

zabiera się do remontów swoich placówek handlowych. Zamknięto

*było to niemożliwe ze względu na oprawy napęd turystów*

*przy*

niedawno sklep z tkaninami na ul. Szerokiej, remont WPHW przepro-

*a co za tym idzie w podjęcie decyzji*

wadza własnymi siłami. "Budrem" z Bydgoszczy modernizuje dwa

sklepy na rogu ulic Strumykowej i Szerokiej. W przyszłości

powstanie tu wielki sklep branży radiowej, w którym zaopatrzyć

się będzie można w sprzęt najwyższej jakości. W Toruniu WPHW

dysponuje 103 placówkami o powierzchni ponad 13 tys. m<sup>2</sup>.

Wczoraj przybył kolejny sklep ~~na rogu~~ *na zbitego* ulic Słowackiego i Mickie-

wicza. Jest to pierwszy w Polsce tego typu sklep skupujący

i sprzedający artykuły używane. Placówkę prowadzi agent, który

uzgadnia na miejscu cenę rzeczy używanych, przyniesionych przez

klienta. Klient otrzymuje zaraz pieniądze. Sklep otwarty jest

w normalnych godzinach handlu od 10.30 do 18.30.

69

L Cz / Trwają Dni Kultury Węgierskiej w Bydgoszczy. Dzisiaj w Muzeum Okręgowym przedstawione zostaną filmy o sztuce węgierskiej w Klubie Międzynarodowej Prasy i Książki przy ul. Sielanka odbędzie się projekcja filmów krótkometrażowych, zaś w kinie "Awangarda" o godzinie 20.00 przedstawiony zostanie przedpremierowy film Mikłosa Jancso "Agnus Dei". Odbywają się też ciekawe wystawy: współczesnej grafiki węgierskiej, węgierskiego plakatu filmowego, wystawy prezentujące krajobraz i ludzi Węgrów oraz życie teatralne na Węgrzech.

RE - 17.00/ L Cz

2 września 1980 r.

CZAB/ Szkoła Podstawowa nr.1 im. I Armii Ludowego Wojska Polskiego jest jedną z najstarszych szkół w Szubinie. W okresie wakacyjnym budynki szkolne poddano niezbędnym remontom i stworzono młodzieży dobre warunki nauki.

W przyszłym roku szkoła zostanie powiększona i dysponować będzie dodatkowym pawilonem lekcyjnym mieszczącym się w zmodernizowanym budynku, udostępnionym przez władze miejskie w Szubinie.

Uroczystym akcentem inauguracji nowego roku szkolnego było złożenie ślubowania przez 82 pierwszoklasistów, którzy po raz pierwszy zawitali do tej szkoły.

W Rz/ W województwie wrocławskim zakończył się tegoroczny konkurs "Złota Wiecha 80". Do wojewódzkiego konkursu zgłoszonych zostało 75 bufynków inwentarskich z 27 gmin województwa.

Za najlepszą oborę uznano obiekt u rolnika Eugeniusza Żywuszki ze wsi Klementowo w gminie Brześć Kujawski. Najlepszą chlewnię w województwie wyłoniono w gospodarstwie Józefa Buchalskiego w Piskorzynach, natomiast owczarnię u Włodzimierza Budzyńskiego z Lubania, koło Włocławka. Za powszechną modernizację wsi Złotą Wiechą wyróżniona została wieś Rządka Wola w gminie Brześć Kujawski.